別紙１

新製品・海外展開①・応援Ｆ

ロードマップ、連携イノベ

※ 昨年度送付物

      ●●東中企助第●号

平成29年●月●日

〒○○○‐○○○○

東京都○○○○○○○○○

  （株）○○○○○

○○  ○○ 様        №

公益財団法人東京都中小企業振興公社

理 事 長  福 田 良 行

（公印省略）

平成２９年度企業化（実施）状況報告書等の提出について

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ご案内のとおり、貴社が以前ご利用された助成事業では、助成金を受けた年度の翌年

度から起算し、５年にわたる「企業化（実施）状況報告」が義務づけられております。

つきましては、お忙しいところお手数をおかけいたしますが、平成２８年度における企業化

（実施）状況について下記のとおりご報告をお願いいたします。

なお、今年度より助成事業の効果をより具体的に把握するため、報告書の様式、提出書類を

見直し・変更しております。ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１．提出期限   平成２９年１０月２３日（金）必着

２．提出書類  ① 企業化（実施）状況報告書

        ② 収益額計算表

        ③ 産業財産権の譲渡及び実施権の設定があった場合は契約書等の写し

３．助成事業内容

事業年度    平成  年度

事業区分

総事業費    円

助成金確定額  円

テーマ

４．提出先  公益財団法人東京都中小企業振興公社

企画管理部 助成課

〒101-0022

東京都千代田区神田練塀町３－３ 大東ビル４階

     ※封筒に「企業化状況報告書在中」とお書きくださいますよう、お願いいたします。

５．変更について  会社名、本社所在地、代表者の変更があった場合は、同封の「様式４

－２号」を併せて提出願います。